Заявление

о предоставлении государственной услуги

по профессиональному обучению и дополнительному профессиональному образованию безработных граждан

Я, _____________________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) гражданина

прошу предоставить мне государственную услугу по профессиональному обучению и дополнительному профессиональному образованию безработных граждан в связи с: ________________________________

__________________________________________________________________________________________

указать причину

__________________________________________________________________________________________

C передачей в организацию, осуществляющую образовательную деятельность, моих персональных данных государственным казенным учреждением «Центр занятости населения» в случае выдачи направления для прохождения профессионального обучения или получения дополнительного профессионального образования согласен/не согласен (нужное подчеркнуть)<*>.
"__" ____________ 20__ г.    ________________________________

           дата обращения                                  подпись гражданина

--------------------------------

<*> В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, № 31, ст. 3451; 2009, № 48, ст. 5716; 2010, № 31, ст. 4196; 2011, № 31, ст. 4701; 2013, № 14, ст. 1651; № 30, ст. 4038).